
ZARZĄDZENIE nr 44/2022 

 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

 

z dnia 25.11.2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych 

 

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  

o rzeczach znalezionych (Dz.U. z 2019 r. poz. 908) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się Regulamin Biura Rzeczy Znalezionych stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                    Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


